discederc;  disccdenlcm  absque  commu- 
nìum  litlcraruin  vestrarum  cauiione  nul- 

lus audeat  reiinere:  quod  si  quis  forte 

reti  nere  praesumpserit,  licitimi  vobis  sit, 

in  ipsos  fralres  regularem  senlentiam  pro- 

mulgare: illud  dislriclius  inltibenles.  ne  N01"1»11» ....        ,         n  .  '     .    «erTnnda  piM- lerras,  sou  quodlibel  benelicium  eremis  scriba, 
vestris  collatum,  liceat  alieni  pcrsonalilcr 

dari,  scu  alio  modo  alienari  absque  con- 
sensu  loti us  capitoli,  vel  maioris,  aulsa- 

nioris  partis  ipsius;  si  quae  vero  dona- 
tiones  vel  alienationcs  aliler  quam  dicium 

est  factae  fuerint,  eas  irrilas  esse  ccnse- 
mus.  Ad  bacc  eliam  inbibemus,  ne  quis 

fraler  sub  professione  eremi  veslrae 
astrictuSj  sineconsensu  el  liccnlia  prioris 

ci  maioris  ac  sanioris  parlis  capiiuli  vo- 
stri prò  aliquo  fideiubeal,  vel  ab  aliquo 

pecuniam  mutuo  accipial  ultra  summam 
vesti i  capitali  providenlia  constiluiam, 

nisi  propler  manifestali)  domorum  vestra- 
rum uiililalem:  quod  si  quis  forte  facere 

praesumpserit,  non  tenealur  conventus 

prò  bis  aliqualenus  responderc.  Licitimi' 
praelerea  sit  vobis  in  causis  propriis,  sive  A1'"  rr'»"»»'* 
civilem  sive  criminalem  coniinoanl  quae- 
slionem  ,  fralrum  veslrorum  lesti  moniis 

mi,  ne  prò  defectu  lestiuni  ius  veslrum 

in  aliquo  valeal  deperire.  Insuper  auclo- 
ritale  apostolica  inliibemus  ne  ullus  epi- 

scopio vel  qua  eli  bel  alia  persona  ad  sy- 
nodos  vel  convenius  forenses  vos  ire, 

vel  iudicio  saeculari  de  vostra  propria 

subslanlia  \el  posscssionibus  vestris  sub- 
iaccrc  còmpellal  :  nec  ad  domos  veslras 
causa  ordines  celebra  odi,  causas  traclan- 

(li,  vel  convculus  aliquos  publicos  COfl- 
vocandi  venire  pracsumal,  nec  rcgulare:n 

prioris  vestii  cleclionem  impediate  aul  de 
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instituendo,  vel  removendo,  qui  prò  tem- 
pore fuerit,  contra  statuta  ordinis  vestii 

in  spirituali-  Se  aliquatenus  intromitlat.  Crisma  vero, 

piscopo."c"  °"  Oleum  sanctum,  consecraliones  altarium, 
seu  basilicarum,  ordinaliones  fratrum,  qui 

ad  ordines  fuerint  promovendi,  a  diocce- 

sanis  suscipietis  episcopis,  siquidem  ca- 
tholici  fuerint,  et  graiiam  et  communio- 
nem  sacrosanclae  Romanae  Sedis  habue- 
rint,  et  ea  vobis  voluerint  sine  praviiate